
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

26/82/2010

2010-07-14

Uchwała Nr 26/82/2010
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 30.06.2010 r.

w sprawie: przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w
Skarżysku-Kamiennej

Na podstawie art. 10 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 3 marca 2000 roku o wynagradzaniu osób kierujących
niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2000 r. Nr 26 poz. 306 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Na wniosek Rady Społecznej działającej przy MOMP, przyznaje się nagrodę roczną Pani Małgorzacie
Śmiałek Dyrektorowi Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w Skarżysku-Kamiennej, ul.
Ekonomii 4, w kwocie 5 000 zł.

§2

Nagroda, o której mowa w § 1 zostanie wypłacona ze środków własnych Międzyzakładowego Ośrodka
Medycyny Pracy.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Powiatu Skarżyskiego.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu Powiatu:



1.Leszek Lepiarz ….....................................
2.Artur Berus …..........................................
3.Jolanta Garbala …...................................
4.Janusz Ordyński …..................................

Data wytworzenia : 2010-07-14 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2010-07-14 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 07:55,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


